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CAMARA NACIONAL DE CASACION PENAL
Comodoro Py 2002 -Capital Federal (1104)

Competencia: tiene competencia territorial en toda la Republica.
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SALA Il (Ala Rio)
Presidente (Vocalia 8)
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Comodoro Py 2002 - Cap. Fed. (1104)
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Defensor Publico Oficial Dra. Laura Beatriz POLLASTRI 4312-5140
Adjunto N° 4 (*)

Secretario de 4311-8680
Defensoria

Prosecretaria Administ.  Dra. Maria Laura FOLCH

(*) La Ley N° 24.477 (B.O. 03/05/95) creé tres (3) Defensorias de Pobres, Incapaces y
Ausentes adjuntas ante la Camara de Casacién Penal

JUZGADOS NACIONALES de EJECUCION PENAL
Alsina 1418 - Capital Federal ( 1048)

N° 1
Juez VACANTE 3 4381-2025
Secretaria Dra. Mariana MADUENO 4381-1987
N° 2
Juez VACANTE - Dr. Marcelo Alejandro 4381-2520
PELUZZI (Subrog.)

Secretario Dra. Valeria IACOBUSIO 4381-6324
N° 3

Juez Dr. Axel Gustavo LOPEZ 4381-8950
Secretario 4381-7270
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MINISTERIO PUBLICO
FISCALIAS ANTE LOS JUZGADOS NACIONALES
DE EJECUCION PENAL
Diagonal Roque Saenz Pefia 1190 Piso 2°- Of. 25y 26 - Cap. Fed.
Teléfono
Fiscal de VACANTE - Dr. Jorge A. ANDRADES 4383-9512
(Subrog.)

lera.lnstancia

Secretaria Dr. Jorge A. ANDRADES 4381-3158
Fiscal (*) Dra. Flavia Gabriela VEGA

Secretario (*)

80

80

80

10

20

30

20

20



DEFENSORIA ANTE LOS JUZGADOS NACIONALES

Defensor Publico Oficial
Av. Belgrano 1471 —
P.B. — Cap. Fed.
Defensor Publico Oficial
San José 333 — 1° Piso
— Cap. Fed.

Secretario

DE EJECUCION PENAL

Dra. Maria Virginia SANSONE

Dra. Flavia Gabriela VEGA

4382-9971
4383-5826

4124-0611
4124-0622



